07.08.2023

266-п
	О внесении изменений в Постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 16.05.2023 г. № 177-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 16.05.2023 г. № 177-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» внести изменения, изложив пункт 2.8. в следующей редакции: «2.8. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги определяется в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, нормативно-правовыми актами субъекта Российской Федерации и составляет 3 месяца».
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Храмов А. А.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по экономике, председателя комитета по финансам Юрлову И. П.

Глава Балашовского

муниципального района                                                            П. М. Петраков